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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 165 RAMOS RAMOS, JAVIER 29/06/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO TORO CAJA RURAL 00:17:38

2 115 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 00:18:18

3 185 SÁNCHEZ MONTEJO PABLO 13/08/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO TORO CAJA RURAL 00:18:293 185 SÁNCHEZ MONTEJO, PABLO 13/08/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00:18:29

4 112 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:18:46

5 52 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA GO PILATES 00:18:52

6 127 MARTIN, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:08

7 151 NEILA GUIJO FELIPE 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA Ñ 00 19 297 151 NEILA GUIJO, FELIPE 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:19:29

8 2 SÁNCHEZ PEIX, JONATHAN 01/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:42

9 8 SANCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:19:43

10 111 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:00

11 84 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:20:01

12 49 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA 00:20:12

13 155 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA  DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING  00:20:22

14 42 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 00:20:29

15 46 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA EBANISTERIA KAOBA 00:20:46
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16 36 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:20:50

17 125 MALETTA MUÑOZ, LEO 22/07/1974 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID  INDEPENDIENTE 00:20:51

18 167 RAMOS VICENTE ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 00:20:5818 167 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 00:20:58

19 169 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:20:59

20 1 LOPEZ‐CHAVES MANGAS, DOMINGO 01/08/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:06

21 86 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA B LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:21:12

22 65 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNING LA RAYA AYUDA AL TORO 00:21:21

23 13 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:21:27

24 162 PESCADOR GIL, MARTA 03/09/1999 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE PLAYAS DE CASTELLÓN 00:21:35

25 137 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:21:40

26 43 ANTÓN SIERRA, PABLO 30/09/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRA LEGAL 00:21:41

27 64 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:21:45

28 172 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:55

29 9 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO 14/06/1993 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:56

30 120 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:56

31 40 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:22:06

32 104 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SALAMANCA 00:22:13

33 6 RUANO SANCHON SALVADOR 17/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:1733 6 RUANO SANCHON, SALVADOR 17/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:17

34 24 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL 06/05/1999 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:21

35 50 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:22:22

36 160 PÉREZ MATEOS, ANA 04/12/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO VALLADOLID 00:22:52

Ú / /37 29 MONTERO BAZ, RAÚL 20/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:54

38 34 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:22:56

39 189 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:59

40 195 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA C CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:23:03

41 124 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:23:06

42 141 DE LA MERCED, MARIANA 04/06/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.A.VALLADOLID 00:23:06

43 188 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:23:09

44 159 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESUS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:23:11

45 144 MORALES BLANCO, EUGENIO 02/08/1975 MASCULINO VETERANA B BENAVENTE BENAVENTE ATLETISMO 00:23:21
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46 166 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:23:33

47 17 BUENO GARCIA, JORGE 23/04/1971 MASCULINO VETERANA C MACOTERA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:23:42

48 121 LÓPEZ MURIEL REBECA 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA 00:23:4248 121 LÓPEZ MURIEL, REBECA 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA 00:23:42

49 12 HERNÁNDEZ GRANDE, ANTONIO 24/01/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:23:46

50 23 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:23:46

51 5 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:23:47

52 7 ESCUDERO GRANDE, ALBERTO 28/11/1995 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:23:49

53 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:54

54 33 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMCANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:56

55 118 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:56

56 11 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:06

57 174 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:13

58 182 SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL VICENTE 30/12/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 00:24:13

59 181 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:24:14

60 51 BERROCAL DE LA CALLE, PEDRO LUIS 30/01/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA RUNNING LA RAYA AYUDA AL TORO 00:24:17

61 87 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:21

62 18 SERRANO HERRANZ, JOSE MANUEL 05/10/1994 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:24:37

63 168 RODRÍGUEZ CRUZ PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:4763 168 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:47

64 66 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:49

65 116 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:55

66 63 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:25:04

/ /67 143 MONTES SANCHEZ, ROBERTO 24/11/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:05

68 134 MARTIN MACIAS, FERNANDO 16/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HERGAR 00:25:14

69 75 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 19/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:25:18

70 26 ALCALÁ SERRANO, ALBERTO 05/08/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:23

71 198 VAZQUEZ RIVERO, ISMAEL JESUS 25/12/1967 MASCULINO VETERANA D GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:25:27

72 117 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:32

73 145 MORALES HERRERO, ENRIQUE 09/02/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:36

74 184 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:37

75 101 GOMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:38
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76 119 JULIAN ZAZO, JORGE 04/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA 00:25:42

77 164 QUEVEDO SAN MAXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:44

78 93 GARCÍA HERNANDEZ ION 29/05/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:4478 93 GARCÍA HERNANDEZ, ION 29/05/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:44

79 67 CURTO DIEZ, JULIO DAVID 09/06/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:25:52

80 28 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:26:06

81 21 GARCIA  ROMAN, FRANCISCO 22/01/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:13

Ó82 100 GARZÓN FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  FISIOSALMANTICA RUNNIG CLUB  00:26:20

83 56 CARPIO ALAINEZ, JUAN 04/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:26:27

84 92 GARCÍA DE LA TORRE, DAVID 19/05/1993 MASCULINO SENIOR ALMERÍA INDEPENDIENTE 00:26:35

85 71 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:26:38

86 175 ROSQUETE MARTIN, OSCAR 04/12/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:26:45

87 27 MARTIN LABAJOS, DANIEL 30/05/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:26:56

88 157 PEREZ ALAEJOS, SERGIO 15/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:01

89 77 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER 07/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:27:21

90 48 BENITO CALLE, JOSE LUIS 24/02/1974 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNIG LA RAYA 00:27:38

91 109 GUDINO GONZÁLEZ, RUBÉN 02/09/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:42

92 72 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:49

93 91 GARCIA DE LA CRUZ JOSE 29/02/1948 MASCULINO VETERANA E SAALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:27:5793 91 GARCIA DE LA CRUZ, JOSE 29/02/1948 MASCULINO VETERANA E SAALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:27:57

94 193 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA LA ARMUÑA URBAN RUNNER 00:28:07

95 73 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA D CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:28:11

96 129 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:27

/ /97 192 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:28:35

98 191 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:37

99 4 MARTÍN CORRAL, JAVIER 07/02/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:42

100 183 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FCO JAVIER 06/08/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 00:28:46

101 39 ALVARADO  HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:28:50

102 44 ASENSIO HOLGADO, ANGEL 30/03/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:55

103 153 NISA GARCIA, MIGUEL ANGEL 25/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:56

104 95 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA D.D. PRIETO 00:29:01

105 108 GONZALEZ NAVA, ROSA 19/12/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNNING LA RAYA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:29:03
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106 133 MARTIN LORENZO, MARIA DE LOS ANGELES 20/07/1976 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA RUNNING LA RAYA APOYO AL TORO 00:29:03

107 136 MARTIN MERINO, ANDRES 02/04/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR CLUD MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 00:29:32

108 148 MUÑOZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CARBAJOSACORRECAMINOS 00:29:37108 148 MUÑOZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CARBAJOSACORRECAMINOS 00:29:37

109 81 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:40

110 15 HERNÁNDEZ ZABALLOS, ANA 18/03/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:55

111 149 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO 10/03/1992 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:31:28

Ó112 102 GÓMEZ REBOLLO, SARA 01/11/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:31:42

113 35 ALONSO FIZ, MANUEL ANTONIO 28/09/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:32:43

114 196 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:32:50

115 32 AGUDO GOMEZ7, ANGEL JOSE 18/02/1955 MASCULINO VETERANA E CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:33:13

116 197 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA D CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:33:29

117 173 ROMERO SAMPABLO, MARGARITA 10/11/1952 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:54

118 68 CURTO DIEZ, MARTA 07/05/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:19

119 19 MONTEJO MAILLO, BEATRIZ 01/07/1977 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:35
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RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 165 RAMOS RAMOS, JAVIER 29/06/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO TORO CAJA RURAL 00:17:38.

2 115 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 00:18:18.

3 185 SÁNCHEZ MONTEJO PABLO 13/08/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO TORO CAJA RURAL 00:18:293 185 SÁNCHEZ MONTEJO, PABLO 13/08/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00:18:29.

4 112 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:18:46.

5 52 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA GO PILATES 00:18:52.

6 127 MARTIN, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:08.

7 151 NEILA GUIJO FELIPE 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA Ñ 00 19 297 151 NEILA GUIJO, FELIPE 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:19:29.

8 2 SÁNCHEZ PEIX, JONATHAN 01/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:42.

9 8 SANCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:19:43.

10 111 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:00.

11 84 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:20:01.

12 49 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA 00:20:12.

13 155 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA  DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING  00:20:22.

14 42 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 00:20:29.

15 46 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA EBANISTERIA KAOBA 00:20:46.
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16 36 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:20:50.

17 125 MALETTA MUÑOZ, LEO 22/07/1974 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID  INDEPENDIENTE 00:20:51.

18 167 RAMOS VICENTE ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 00:20:5818 167 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 00:20:58.

19 169 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:20:59.

20 1 LOPEZ‐CHAVES MANGAS, DOMINGO 01/08/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:06.

21 86 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA B LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:21:12.

22 65 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNING LA RAYA AYUDA AL TORO 00:21:21.

23 13 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:21:27.

24 137 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:21:40.

25 43 ANTÓN SIERRA, PABLO 30/09/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRA LEGAL 00:21:41.

26 64 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:21:45.

27 172 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:55.

28 9 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO 14/06/1993 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:56.

29 120 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:56.

30 40 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:22:06.

31 104 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SALAMANCA 00:22:13.

32 6 RUANO SANCHON, SALVADOR 17/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:17.

33 24 SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL 06/05/1999 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:2133 24 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL 06/05/1999 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:21.

34 50 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:22:22.

35 29 MONTERO BAZ, RAÚL 20/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:54.

36 34 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:22:56.

/ /37 189 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:59.

38 195 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA C CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:23:03.

39 124 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:23:06.

40 188 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:23:09.

41 159 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESUS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:23:11.

42 144 MORALES BLANCO, EUGENIO 02/08/1975 MASCULINO VETERANA B BENAVENTE BENAVENTE ATLETISMO 00:23:21.

43 166 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:23:33.

44 17 BUENO GARCIA, JORGE 23/04/1971 MASCULINO VETERANA C MACOTERA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:23:42.

45 12 HERNÁNDEZ GRANDE, ANTONIO 24/01/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:23:46.
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46 23 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:23:46.

47 5 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:23:47.

48 7 ESCUDERO GRANDE ALBERTO 28/11/1995 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:23:4948 7 ESCUDERO GRANDE, ALBERTO 28/11/1995 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:23:49.

49 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:54.

50 33 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMCANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:56.

51 172 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:23:56.

Á É52 11 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:06.

53 174 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:13.

54 182 SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL VICENTE 30/12/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 00:24:13.

55 51 BERROCAL DE LA CALLE, PEDRO LUIS 30/01/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA RUNNING LA RAYA AYUDA AL TORO 00:24:17.

56 87 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:21.

57 18 SERRANO HERRANZ, JOSE MANUEL 05/10/1994 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:24:37.

58 168 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:47.

59 66 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:49.

60 116 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:55.

61 63 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:25:04.

62 143 MONTES SANCHEZ, ROBERTO 24/11/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:05.

63 134 MARTIN MACIAS FERNANDO 16/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HERGAR 00:25:1463 134 MARTIN MACIAS, FERNANDO 16/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HERGAR 00:25:14.

64 75 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 19/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:25:18.

65 26 ALCALÁ SERRANO, ALBERTO 05/08/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:23.

66 198 VAZQUEZ RIVERO, ISMAEL JESUS 25/12/1967 MASCULINO VETERANA D GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:25:27.

É Á / /67 117 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:32.

68 145 MORALES HERRERO, ENRIQUE 09/02/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:36.

69 184 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:37.

70 119 JULIAN ZAZO, JORGE 04/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA 00:25:42.

71 93 GARCÍA HERNANDEZ, ION 29/05/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:44.

72 67 CURTO DIEZ, JULIO DAVID 09/06/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:25:52.

73 28 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:26:06.

74 21 GARCIA  ROMAN, FRANCISCO 22/01/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:13.

75 56 CARPIO ALAINEZ, JUAN 04/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:26:27.
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76 92 GARCÍA DE LA TORRE, DAVID 19/05/1993 MASCULINO SENIOR ALMERÍA INDEPENDIENTE 00:26:35.

77 71 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:26:38.

78 175 ROSQUETE MARTIN OSCAR 04/12/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:4578 175 ROSQUETE MARTIN, OSCAR 04/12/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:26:45.

79 27 MARTIN LABAJOS, DANIEL 30/05/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:26:56.

80 157 PEREZ ALAEJOS, SERGIO 15/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:01.

81 77 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER 07/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:27:21.

82 48 BENITO CALLE, JOSE LUIS 24/02/1974 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNIG LA RAYA 00:27:38.

83 109 GUDINO GONZÁLEZ, RUBÉN 02/09/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:42.

84 72 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:49.

85 91 GARCIA DE LA CRUZ, JOSE 29/02/1948 MASCULINO VETERANA E SAALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:27:57.

86 73 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA D CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:28:11.

87 129 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:27.

88 192 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:28:35.

89 4 MARTÍN CORRAL, JAVIER 07/02/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:42.

90 183 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FCO JAVIER 06/08/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 00:28:46.

91 39 ALVARADO  HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:28:50.

92 44 ASENSIO HOLGADO, ANGEL 30/03/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:55.

93 153 NISA GARCIA MIGUEL ANGEL 25/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:5693 153 NISA GARCIA, MIGUEL ANGEL 25/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:56.

94 136 MARTIN MERINO, ANDRES 02/04/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR CLUD MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 00:29:32.

95 149 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO 10/03/1992 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:31:28.

96 35 ALONSO FIZ, MANUEL ANTONIO 28/09/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:32:43.

/ /97 32 AGUDO GOMEZ7, ANGEL JOSE 18/02/1955 MASCULINO VETERANA E CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:33:13.

98 177 RUIZ MUÑOZ, JULIÀN 18/06/1957 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:35.
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RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 162 PESCADOR GIL, MARTA 03/09/1999 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE PLAYAS DE CASTELLÓN 00:21:35.

2 160 PÉREZ MATEOS, ANA 04/12/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO VALLADOLID 00:22:52.

3 141 DE LA MERCED MARIANA 04/06/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.A.VALLADOLID 00:23:063 141 DE LA MERCED, MARIANA 04/06/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 00:23:06.

4 121 LÓPEZ MURIEL, REBECA 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA 00:23:42.

5 181 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:24:14.

6 101 GOMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:38.

7 164 QUEVEDO SAN MAXIMO ISABEL 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00 25 447 164 QUEVEDO SAN MAXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:44.

8 100 GARZÓN FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  FISIOSALMANTICA RUNNIG CLUB  00:26:20.

9 193 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA LA ARMUÑA URBAN RUNNER 00:28:07.

10 191 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:37.

11 95 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA D.D. PRIETO 00:29:01.

12 108 GONZALEZ NAVA, ROSA 19/12/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNNING LA RAYA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:29:03.

13 133 MARTIN LORENZO, MARIA DE LOS ANGELES 20/07/1976 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA RUNNING LA RAYA APOYO AL TORO 00:29:03.

14 148 MUÑOZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CARBAJOSACORRECAMINOS 00:29:37.

15 81 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:40.
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16 15 HERNÁNDEZ ZABALLOS, ANA 18/03/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:55.

17 102 GÓMEZ REBOLLO, SARA 01/11/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:31:42.

18 196 VAQUERO GONZALEZ ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/ 00:32:5018 196 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:32:50.

19 197 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA D CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:33:29.

20 173 ROMERO SAMPABLO, MARGARITA 10/11/1952 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:54.

21 68 CURTO DIEZ, MARTA 07/05/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:19.

22 19 MONTEJO MAILLO, BEATRIZ 01/07/1977 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:35.

16:42, 04/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 27



RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 127 MARTIN, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:08.

2 8 SANCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:19:43.

3 169 RODRIGUEZ JIMÉNEZ CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:20:593 169 RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:20:59.

4 172 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:55.

5 11 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:06.

6 93 GARCÍA HERNANDEZ, ION 29/05/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:44.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 164 QUEVEDO SAN MAXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:25:44.

2 100 GARZÓN FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  FISIOSALMANTICA RUNNIG CLUB  00:26:20.

3 191 TEJEDOR MORÁN INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:373 191 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 00:28:37.

4 196 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:32:50.

5 68 CURTO DIEZ, MARTA 07/05/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:19.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 36 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:20:50.

2 125 MALETTA MUÑOZ, LEO 22/07/1974 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID  INDEPENDIENTE 00:20:51.

3 1 LOPEZ‐CHAVES MANGAS DOMINGO 01/08/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:063 1 LOPEZ CHAVES MANGAS, DOMINGO 01/08/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:21:06.

4 86 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA B LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:21:12.

5 65 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNING LA RAYA AYUDA AL TORO 00:21:21.

6 64 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:21:45.

7 6 RUANO SANCHON SALVADOR 17/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 22 177 6 RUANO SANCHON, SALVADOR 17/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:17.

8 159 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESUS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:23:11.

9 144 MORALES BLANCO, EUGENIO 02/08/1975 MASCULINO VETERANA B BENAVENTE BENAVENTE ATLETISMO 00:23:21.

10 166 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:23:33.

11 5 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:23:47.

12 51 BERROCAL DE LA CALLE, PEDRO LUIS 30/01/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA RUNNING LA RAYA AYUDA AL TORO 00:24:17.

13 63 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:25:04.

14 67 CURTO DIEZ, JULIO DAVID 09/06/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:25:52.

15 71 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:26:38.
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16 157 PEREZ ALAEJOS, SERGIO 15/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:01.

17 48 BENITO CALLE, JOSE LUIS 24/02/1974 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNIG LA RAYA 00:27:38.

18 129 MARTÍN GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:2718 129 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:27.

19 153 NISA GARCIA, MIGUEL ANGEL 25/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:56.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 108 GONZALEZ NAVA, ROSA 19/12/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNNING LA RAYA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:29:03.

2 133 MARTIN LORENZO, MARIA DE LOS ANGELES 20/07/1976 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA RUNNING LA RAYA APOYO AL TORO 00:29:03.

3 148 MUÑOZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CARBAJOSACORRECAMINOS 00:29:373 148 MUÑOZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 00:29:37.

4 81 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:40.

5 15 HERNÁNDEZ ZABALLOS, ANA 18/03/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:55.

6 19 MONTEJO MAILLO, BEATRIZ 01/07/1977 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:35.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 115 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 00:18:18.

2 52 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA GO PILATES 00:18:52.

3 151 NEILA GUIJO FELIPE 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:19:293 151 NEILA GUIJO, FELIPE 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 00:19:29.

4 84 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:20:01.

5 49 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA 00:20:12.

6 137 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:21:40.

7 34 ALMARAZ MULAS JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAR DE GALLIMAZO 00 22 567 34 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:22:56.

8 189 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:59.

9 195 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA C CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:23:03.

10 124 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:23:06.

11 17 BUENO GARCIA, JORGE 23/04/1971 MASCULINO VETERANA C MACOTERA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:23:42.

12 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:54.

13 118 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:56.

14 182 SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL VICENTE 30/12/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 00:24:13.

15 168 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:47.
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16 116 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:55.

17 143 MONTES SANCHEZ, ROBERTO 24/11/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:05.

18 134 MARTIN MACIAS FERNANDO 16/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HERGAR 00:25:1418 134 MARTIN MACIAS, FERNANDO 16/03/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA HERGAR 00:25:14.

19 75 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 19/11/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:25:18.

20 21 GARCIA  ROMAN, FRANCISCO 22/01/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:13.

21 4 MARTÍN CORRAL, JAVIER 07/02/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:42.

Á Á22 183 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FCO JAVIER 06/08/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACION DEL CANCER 00:28:46.

23 39 ALVARADO  HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:28:50.

24 35 ALONSO FIZ, MANUEL ANTONIO 28/09/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:32:43.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 193 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA LA ARMUÑA URBAN RUNNER 00:28:07.

2 95 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA D.D. PRIETO 00:29:01.

3 102 GÓMEZ REBOLLO SARA 01/11/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:31:423 102 GÓMEZ REBOLLO, SARA 01/11/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA 00:31:42.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 155 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA  DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING  00:20:22.

2 42 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 00:20:29.

3 46 BECERRA GARCIA FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA EBANISTERIA KAOBA 00:20:463 46 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 04/05/1966 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:20:46.

4 104 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SALAMANCA 00:22:13.

5 50 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:22:22.

6 188 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:23:09.

7 33 ALEGRÍA SÁNCHEZ AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMCANCA 00 23 567 33 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMCANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:56.

8 174 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:13.

9 66 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:49.

10 198 VAZQUEZ RIVERO, ISMAEL JESUS 25/12/1967 MASCULINO VETERANA D GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:25:27.

11 117 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:32.

12 184 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:37.

13 73 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA D CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:28:11.

14 44 ASENSIO HOLGADO, ANGEL 30/03/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:55.

15 136 MARTIN MERINO, ANDRES 02/04/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR CLUD MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 00:29:32.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 101 GOMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:25:38.

2 197 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA D CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:33:29.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 120 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:56.

2 87 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:21.

3 72 DE LAS HERAS GAGO FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:493 72 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 05/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 00:27:49.

4 91 GARCIA DE LA CRUZ, JOSE 29/02/1948 MASCULINO VETERANA E SAALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:27:57.

5 192 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:28:35.

6 32 AGUDO GOMEZ7, ANGEL JOSE 18/02/1955 MASCULINO VETERANA E CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:33:13.

7 177 RUIZ MUÑOZ JULIÀN 18/06/1957 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 00 35 357 177 RUIZ MUÑOZ, JULIÀN 18/06/1957 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:35.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 173 ROMERO SAMPABLO, MARGARITA 10/11/1952 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:54.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROFESIONALES TAURINOS MASCULINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2 SÁNCHEZ PEIX, JONATHAN 01/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:42.

2 8 SANCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:19:43.

3 1 LOPEZ‐CHAVES MANGAS DOMINGO 01/08/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:063 1 LOPEZ CHAVES MANGAS, DOMINGO 01/08/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:21:06.

4 13 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:21:27.

5 9 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO 14/06/1993 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:21:56.

6 6 RUANO SANCHON, SALVADOR 17/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:17.

7 24 SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL 06/05/1999 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO 00 22 217 24 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL 06/05/1999 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:21.

8 29 MONTERO BAZ, RAÚL 20/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:54.

9 17 BUENO GARCIA, JORGE 23/04/1971 MASCULINO VETERANA C MACOTERA  ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:23:42.

10 12 HERNÁNDEZ GRANDE, ANTONIO 24/01/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:23:46.

11 23 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:23:46.

12 5 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:23:47.

13 7 ESCUDERO GRANDE, ALBERTO 28/11/1995 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:23:49.

14 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:54.

15 11 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:06.
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16 18 SERRANO HERRANZ, JOSE MANUEL 05/10/1994 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:24:37.

17 26 ALCALÁ SERRANO, ALBERTO 05/08/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:23.

18 28 ESCUDERO TOSAL DAVID 18/11/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:26:0618 28 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:26:06.

19 21 GARCIA  ROMAN, FRANCISCO 22/01/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:13.

20 27 MARTIN LABAJOS, DANIEL 30/05/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:26:56.

21 4 MARTÍN CORRAL, JAVIER 07/02/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:42.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROFESIONALES TAURINOS FEMENINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 15 HERNÁNDEZ ZABALLOS, ANA 18/03/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:55.

2 19 MONTEJO MAILLO, BEATRIZ 01/07/1977 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:35.
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